

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy	
Objekt:	M21	Silnoproud	
Rozpočet:	ZL8VP	Elektroinstalace	
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace		IČO: 75032333
	Valdštejnské náměstí 162/3		DIČ: CZ75032333
	11801	Praha 1	
Zhotovitel:	SZ Uherčice - Avers + Malang		IČO: 41190840
	Michelská 240 / 49		DIČ: CZ41190840
	14100	Praha 4	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			298 002,50
PSV			0,00
MON			67 215,20
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			365 217,70
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		365 217,70 CZK
Základní DPH	21 %		76 695,72 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			441 913,42 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
21-M	Elektromontáže	HSV			298 002,50	82
M21	Elektromontáže	MON			67 215,20	18
Cena celkem					365 217,70	100

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	M21	Silnoproud
R:	ZL8VP	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 21-M		Elektromontáže				298 002,50
1	210010005	Montáž trubek plastových ohebných D 36 mm uložených pod omítku	m	250,00000	26,30	6 575,00
2	210010008	Montáž trubek plastových tuhých D 23 mm uložených pod omítku	m	400,00000	22,80	9 120,00
3	210010019	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených volně	m	130,00000	26,30	3 419,00
4	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	860,00000	17,50	15 050,00
5	210810006	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně	m	780,00000	17,50	13 650,00
6	210810015	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených volně	m	230,00000	22,80	5 244,00
7	210810016	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených volně	m	105,00000	22,80	2 394,00
8	740991910	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
9	MD	Mimostaveništní doprava	Kč	1,00000	7 500,00	7 500,00
10	PD	Přesun dodávek	Kč	1,00000	4 000,00	4 000,00
11	PPV-M21	Přidružené výkony	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00
12	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	860,00000	13,00	11 180,00
13	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	780,00000	21,30	16 614,00
14	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	230,00000	21,50	4 945,00
15	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	105,00000	34,90	3 664,50
16	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	140,00000	57,30	8 022,00
17	3411-PC	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x25 mm2	m	105,00000	342,00	35 910,00
18	3455-PC	zásuvka 1násobná 16A keramická rozdíl v ceně	kus	68,00000	1 450,00	98 600,00
19	345710610	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2313	m	400,00000	7,40	2 960,00
20	345710650	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2336	m	250,00000	20,20	5 050,00
21	3457-PC	keramická příchytka na povrch retro	kus	350,00000	67,50	23 625,00
22	345-PC	rozvodka krabicová na povrch retro	kus	8,00000	560,00	4 480,00
23	PM	Přidružený materiál	Kč	1,00000	6 000,00	6 000,00
Díl: M21		Elektromontáže				67 215,20
24	388994111R00	Chránička kabelu z PVC 110/4,2 mm, výkop vč. materiálu	m	140,00000	85,00	11 900,00
Včetně spojovacího materiálu.						
25	210901073RT1	Kabel silový AYKY 1kV 4 x 70 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu AYKY 4bx70	m	140,00000	201,50	28 210,00
26	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	140,00000	16,80	2 352,00
27	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly	kus	4,00000	205,30	821,20
28	210810006	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně	m	140,00000	17,50	2 450,00

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	M21	Silnoproud
R:	ZL8VP	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	740991910	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
30	MD	Mimostaveništní doprava	Kč	1,00000	5 500,00	5 500,00
31	PD	Přesun dodávek	Kč	1,00000	3 000,00	3 000,00
32	PPV-M21	Přidružené výkony	Kč	1,00000	3 000,00	3 000,00
33	PM	Přidružený materiál	Kč	1,00000	4 000,00	4 000,00
34	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	140,00000	21,30	2 982,00